1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v triển khai chương trình trao tặng

sản phẩm của Nesté Việt Nam, tổ chức

tuyên truyền tăng cường hoạt động thể lực

và dinh dưỡng hợp lý cho học sinh tiểu học

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày     tháng     năm 2025

                                    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học (công lập).

Căn cứ Công văn số 1595/SGDĐT-CTTT ngày 03 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai chương trình trao

tặng sản phẩm của Nestlé Việt Nam, tổ chức tuyên truyền tăng cường hoạt động thể

lực và dinh dưỡng hợp lý cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025 (đình kèm công

văn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học

triển khai thực hiện nội dung sau:

Nghiên cứu thực hiện vông văn số 1595/SGDĐT-CTTT ngày 03/4/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh và vông văn số 4566/BGDDT-

GDTH ngày 22/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai chương trình

trao tặng sản phẩm của Nestlé Việt Nam cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025.

Phối hợp xây dựng kế hoạch, tạo điều kiện thuận lợi để đơn vị cung cấp thực

hiện nội dung hỗ trợ; tiếp nhận và tổ chức cho học sinh sử dụng sản phẩm một cách

an toàn, hiệu quả, không ảnh hưởng đến hoạt động dạy và học tại trường.

Lưu ý: Kinh phí triển khai chương trình do Công ty TNHH Nestlé Việt Nam

tài trợ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học

quan tâm triển khai thực hiện./.

                                                                                      KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- PGDĐT: TP, PTP/TH:

- Lưu: VT.

               Nguyễn Thị Kim Uyên

2

DANH SÁCH

Các trường tham gia chương trình trao tặng sản phẩm của Nestle’ Việt Nam

STT ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ

1 Tiểu học Lê Đình Chinh  7/4 Thành Thái, Phường 14, Quận 10

2 Tiểu học Dương Minh Châu  34 Nguyễn Lâm,  Phường 6, Quận 10

3 Tiểu học Trương Định  328 Sư Vạn Hạnh, Phường 2, Quận 10

4 Tiểu học Bắc Hải  103-105 Bắc Hải, Phường 15, Quận 10

5 Tiểu học Hồ  Thị Kỷ 105 Hồ Thị Kỷ, Phường 1, Quận 10

6 Tiểu học Triệu Thị Trinh  91/D8 Hòa Hưng, Phường 12, Quận 10

7 Tiểu học Trần Quang Cơ  438 Ngô Gia Tự, Phường 4, Quận 10

8 Tiểu học Thiên Hộ Dương  157 Tô Hiến Thành, Phường 12, Quận 10

9 Tiểu học Nhật Tảo  01 Nhật Tảo, Phường 4, Quận 10

10 Tiểu học Nguyễn Chí Thanh  302 Nguyễn Chí Thanh, Phường 8, Quận 10

11 Tiểu học Lê Thị Riêng
493 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 13

Quận 10

12 Tiểu học Tô Hiến Thành  104 Tô Hiến Thành, Phường 15, Quận 10

13 Tiểu học Trần Văn Kiểu  479 Vĩnh Viễn, Phường 6, Quận 10

14 Tiểu học Điện Biên 378/3-5 Điện Biên Phủ, Phường 10, Quận 10

15 Tiểu học Võ Trường Toản
354/74 Lý Thường Kiệt, Phường 14,

 Quận 10

16 Tiểu học Trần Nhân Tôn 247 Hòa Hảo, Phường 2, Quận 10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T04:56:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Thu Hiền<ltthien.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Kim Uyên<ntkuyen.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T13:59:24+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T13:59:24+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T13:59:25+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T13:59:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!